
 

 

Uchwała nr 173 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 25 listopada 2021 roku 
 

 

w sprawie: kosztów gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się finansowanie następujących kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów: 

 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 8 w Łosicach w kwocie 7.380,00 zł brutto, z tytułu robót 

polegających na wykoszeniu kosiarką pływającą roślinności szuwarowej, porastającej zbiornik 

wodny w Starych Biernatach. 

2. W ramach realizacji zdania: „Modernizacja i zabezpieczenie przed bobrami odcinka skarpy 

zbiornika wodnego w m. Stare Biernaty gm. Łosice”, zwiększa się zakres prac obejmujących 

zabezpieczenie grobli na długości 182 m w kwocie 18.604,39 zł. 

 

§ 3 

Realizację niniejszej uchwały powierza się biuru Okręgu PZW w Siedlcach 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski                         Mirosław Jarosławski 

 


